

# ANTI SMOKE

## ANTI RØYK

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte kontoret på [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)



"Vennligst vis meg det som er røyking?" noen kan spørre, å som vi gi følgende svar:

En av de syv dødssyndene er kjødelig ønske. ( Kolosserne 3: 5-6). Dette er en sanselig, utilfredsstilt appetitt; et ukontrollerbart ønske; en ond lidenskap. Den menneskelige kroppen har ikke behov for tobakk i en hvilken som helst form. Tobakk er ikke en mat som tilfredsstiller, men er bare et giftig stoff som skaper en stadig økende, utilfredsstilt appetitt, som kalles kjødelig ønske. ( Kolosserne 3: 5-6). Kjødelig begjær er regnet blant de syv dødssyndene som kalles: **stolthet, grådighet, kjødelig ønske, sinnegluttony, sjalusi, latskap.**

Det faktum at nesten alle røyker, ikke fjerne, eller unnskyldte den onde av denne vanen. Guds ord erklærer at

"Det er ingen som er rettferdig." "Alle har syndet og er langt borte fra Guds frelsende nærvær." (Romerne 3: 10,23). "Vi alle var som sauer som gikk tapt, og hver av oss gikk hver sin vei." (Jesaja 53: 6). Fordi en viss ondskap har blitt universelt, det er ingen unnskyldning for å fråtse i det.

Gud fordømmer unødvendig eller syndig avfall. Hvorfor bruke penger på det som ikke tilfredsstiller? Hvorfor bruke lønnen din og fremdeles være sulten? "De sliter seg ut i unyttig arbeidskraft, og alt de har bygget, går opp i flammer." (Jesaja 55: 2; Habakkuk 2:13). Å kaste bort penger, tid og helse, enten det er på alkohol, tobakk eller andre skadelige gjenstander, er absolutt ikke Guds vilje. De millioner av kiloene som beriker tobakksfirmaer, er en stiv pris å betale for røyk og aske, klirrede nerver og knuste hjerter, sår hals, bronkial betennelse og død fra lungekreft. Det faktum at leder av en London Hospital erklærer at over 100.000 mennesker i England har dødd i uvitenhet fra lunge kreft grunn til sigarett røyking i de siste tjue årene, og at minst en annen 250.000 vil sakte dø i det neste tiåret, på grunn av dette syndig praksis, viser at det er ondt. Andre enda mer sjokkerende tall kan gis f rom over hele verden, og selv Medical Science er i ferd med å realisere den forferdelige prisen som tobakk ofre betaler. Tobakken røyker, spesielt den ene som inhalerer den røyken, er sakte, men sikkert, å begå selvmord på avbetaling plan. "Mannen som dør i en alder av 40 eller 50 fra sykdom av degenerasjon, når han kunne ha levd i en alder av 70, 80 eller 100 år, har så sannelig begått selvmord som den ene som slår på gass jet," write Dr. H. Bress.

## Hvordan dreper tobakk?

Mange mennesker, som har lidd spedalskhet i mange år, dør av kreft, lungebetennelse, hjertesykdom eller andre sykdommer. Tobakk gjør det samme, det dreper indirekte og slipper unna skylden.

"Sigaretttrøyk har en voldelig handling i den nervesenter, som produserer en degenerasjon av hjerneceller, noe som er ganske rask blant gutter. Ingen gutt eller mann som røyker kan arbeide i mine laboratorier." Th. A. Edison. "Konverterer i en kirkelig tilbakeslag som regel hvis de ikke gir opp tobakk."

- J. McAuley.

"En baby født av en sigaretttrøykende mor er syk. Den er forgiftet og kan dø innen to uker etter fødselen. Ettermortem viser degenerering av lever, hjerte og andre organer. Seksti prosent av alle barn født

av mødre som er vanlige sigarett røykere dør i en tidlig alder, for det meste før de er to år gammel. " - Dr. Ch. L. Barber.

Fedre og mødre, som mordere av sitt eget avkom, vil måtte svare for Gud på den dommens dag.

Jeg vil ikke bli overrasket om det vi leser i Esekiel 8,17,18 refererer til ondskaper med å røyke og snuse tobakk; "De er ikke fornøyde med å bare gjøre alle de motbydelige tingene du har sett her og med å spre vold over hele landet. Nei, de må komme og gjøre dem her i selve tempelet og gjøre meg enda mer sint. Se hvordan de fornærmer meg På en så støtende måte som mulig! (En referanse til en hedensk rite om å sette en gren mot nesen). De vil føle hele styrken på mitt sinne. Jeg vil

ikke skåne dem eller vise dem nåde. De vil rope bøtner til meg så høyt de kan, men jeg vil ikke høre på dem. " En hellig Gud hater denne onde motepaksisen, tobakkens onde .

Kirkegående mennesker ville fordømme alle som våget å røyke i kirkebygningen, spesielt under en gudstjeneste. Kanskje har du ikke blitt lært at fordi Kristus ga kroppen hans for å bli korsfestet og ble oppreist fra de døde, har han valgt våre kropper og hjerter, for å bli rensset for all synd gjennom Jesus og fylt med Den Hellige Ånd, for å være hans tempel . "Vet du ikke at kroppen din er Den hellige ånds tempel , som bor i deg og som ble gitt til deg av Gud? Dere tilhører ikke dere selv, men til Gud. Han kjøpte dere for en pris. Så bruk kroppene dine til Guds ære. " ( 1.Korinter 6: 19-20). "Sin må ikke lenger regelen i deres dødelige legemer, slik at du følger ønskene til din naturlige selv. Heller ikke må du overgi noen del av dere til synd å bli brukt til onde formål. I stedet, gi dere selv til Gud, som de som har blitt brakt fra døden til livet, og overgiv hele ditt vesen til ham for å bli brukt til rettferdige formål. " (Romerne 6: 12,13). " Så hvis noen ødelegger Guds tempel, vil Gud ødelegge ham. For Guds tempel er hellig, og dere er hans tempel." ( 1.Korinter 3: 16,17).

Hvorfor holder vi, og forurenses deretter det som Gud har valgt å være hans tempel, dvs. kroppene våre ?

## Tobakk og Satan

En viss byråd, en venn av meg, ble omvendt til Kristus og overgav livet sitt til Gud. Han ble levert fra brennevin, men forble en slave av tobakk. Han prøvde sitt beste for å slutte å røyke, men kunne ikke overvinne dette onde ønsket. Nå og da han ville kaste

sigaretter, pipe, og tobakk unna, men på vei til kontoret følgende dag, kunne han ikke passere første butikken uten å kjøpe en god tilførsel igjen. Da han mer og mer innså at han fortsatt var en dårlig slave av dette ugresset, ble han motløs og desperat.

En kald vinter kveld satt han alene i sin sittende rom, varmet seg ved peisen røyke sin pipe. Han følte seg svært skamfull over å være en slave til hans rør og så tenkt å kaste den inn i ilden igjen. Han visste at hvis han gjorde det, ville det bare bety at han måtte kjøpe et nytt rør dagen etter. Han satt og tenkte veldig alvorlig på saken da han plutselig så djevelen stå i rommet i rommet og smilte og lo av ham, like mye som å si: "Jeg har deg bundet, du kan ikke unnsnippe meg!" Dette var så ekte at han falt på kne og skjønnte at tross alt dette røykelysten ikke var noe annet enn djevelens makt. Han ropte til Gud for å fullstendig frelse ham fra Satans trelldom. Gud utfridde ham, og han røykte aldri mer i 34 år, hvoretter han gikk videre til himmelen.

Noen stilte spørsmålet: "Kan en kristen røyke?" "Nei, en kristen må brenne og ikke røyke," var svaret. En røyke lampe er en fattig, støtende lys. Lysene våre må brenne for at hele verden skal se! (Matteus 5:14 - 16)

En stor bok kunne bli skrevet for å bevise ondskapen med røyking fra det åndelige, moralske, fysiske og økonomiske synspunkt. Røyking, som fyll og andre syndige vaner, er et egoistisk ønske. Det tvinger andre, inkludert barn, som setter pris

på frisk luft, å puste inn stygg, røykfylt luft, for ikke å snakke om røykene en røyker sprer seg overalt.

## Levering

Sannheten i Romerne 7: 15-25 gjelder også for tobakksslaver av enhver form: "Siden det jeg gjør er det jeg ikke vil gjøre. For en ulykkelig mann jeg er! Som vil redde meg fra dette legemet som tar meg til døden."? Jesus kom for å frelse oss fra enhver trelldom, ethvert ondt ønske, enhver form for slaveri og har gjort oss til konger og prester i sitt rike. Kristus har kommet for å gjøre oss til nye skapninger, med rene lepper og rene hjerter. . ingenting som forurenses skal komme inn i himmelen Fysisk død betyr ikke fri oss fra skitne vaner, for den siste kapittel i den Bibelen erklærer at: "den som er skitten må gå på å være skitten." ( Åp 22:11).

Overgi livet ditt til Jesus, og han vil frigjøre deg; "Hvis Sønnen frigjør deg, vil du virkelig være fri." (Johannes 8:36). Hvis du ikke kan oppnå seier gjennom Kristus alene, kan du prøve å komme i kontakt med en gudfryktig tjener eller noe ekte, åndelig Guds barn som kan tro og be sammen med deg i henhold til Markus 16: 17,18 og Jakob 5: 14-20 ; Romerne 6: 11-14; 8: 1-2.

"Motstå djevelen, så løper han fra deg." (Jakob 4: 7). Bli fylt med Den hellige ånds virkelige ild, så slutter du å røyke, en slave frigjort. Du vil da nyte livet fullt ut (Johannes 10:10) og være i stand til å synge med glede:

*Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte kontoret på [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)*

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg og huske deg videre i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :

## Menneskets hjerte



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

E-MAIL: [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)